РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4107 от 21.12.2009 г.

О присвоении почтового адреса
и внесении изменения в распоряжение

Мэра города от 02.07.2001 № 1767

«О присвоении почтовых адресов

вновь вводимым объектам»

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                   в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями              от 19.12.2008 № 3477), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3986 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), учитывая заявление Карташова Н.Ф.:

1. Присвоить зданию с находящимся в нем магазином со вспомогатель-ными помещениями (инвентарный номер 71:136:001:006977100:0100:20052),             расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами                       86:10:01 01214:0062, 86:10:01 01 214:0046, почтовый адрес – улица Проф-союзов, 35/2.

2. Внести в распоряжение Мэра города от 02.07.2001 № 1767 «О присвоении почтовых адресов вновь вводимым объектам» следующее изменение:

в пункте 1 слова «- модульному магазину № 4 «Автозапчасти» по улице Профсоюзов: улица Профсоюзов № 35/2» исключить.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров